



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021

г. Владивосток

№ 798-пп

О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края от 29 июля 2021 года № 487-пп «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления в 2021 году из краевого бюджета субсидий на создание и обеспечение деятельности автономной некоммерческой организации «Дирекция по проведению VII Международных спортивных игр «Дети Азии»

На основании Устава Приморского края, в целях реализации подготовки и проведения мероприятий, направленных на обеспечение проведения в городе Владивостоке в 2022 году VII Международных спортивных Игр «Дети Азии», Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 29 июля 2021 года № 487-пп «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления в 2021 году из краевого бюджета субсидий на создание и обеспечение деятельности автономной некоммерческой организации «Дирекция по проведению VII Международных спортивных игр «Дети Азии» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в наименовании постановления, в пункте 1 постановления слова «в 2021 году» словами «в 2021-2022 годах»;

1.2. В Порядке определения объема и условий предоставления в 2021 году из краевого бюджета субсидий на создание и обеспечение деятельности автономной некоммерческой организации «Дирекция по проведению VII Международных спортивных игр «Дети Азии», утвержденном постановлением (далее - Порядок):

1.2.1. Заменить в наименовании Порядка, в пункте 1 Порядка слова «в 2021 году» словами «в 2021-2022 годах»;

1.2.2. Дополнить пункт 2 Порядка пунктом «м» следующего содержания:

«м) взнос в размере 10 000 000 (десяти миллионов) рублей 00 копеек в качестве платы за право проведения VII Международных спортивных Игр «Дети Азии»;

1.2.3. Дополнить абзац первый пункта 5 Порядка после слов «настоящего постановления» словами «- в 2021 году, не позднее 1 марта - в 2022 году»;

1.2.4. Заменить в абзаце втором пункта 13 Порядка слова «заявки на кассовый расход, подготовленной» словами «распоряжения о совершении казначейских платежей, подготовленного»;

1.2.5. Заменить в грифе и по тексту приложения № 1 к Порядку слова «в 2021 году» словами «в 2021 - 2022 годах»;

1.2.6. В приложении № 2 к Порядку:

заменить в грифе слова «в 2021 году» словами «в 2021 - 2022 годах»;

заменить в наименовании слова «на 2021 год» словами «на ___ год».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
председатель Правительства
Приморского края



— В.Г. Щербина